裝

訂

線

教育部　書函
地址：臺北市中山南路5號
聯絡人：林淑儀
電話：(02)77369476
Email：jenfer@mail.moe.gov.tw

受文者：教育部國民及學前教育署

發文日期：中華民國104年7月1日

發文字號：臺教新字第1040088797號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：行動載具攝影實物教學工作坊課程表（1040088797_Attach1.pdf，共1個電子檔案

）

主旨：函轉國立政治大學辦理教育部104年新媒體平臺計畫「行

動載具攝影實務教學工作坊」辦理場次、時間及課程內容

，請鼓勵及轉知所屬大專校院、高中職校學生與全國各級

學校教育工作者踴躍報名參加，請查照轉知。

說明：

一、依國立政治大學104年6月30日政系播字第1040018970號函

辦理。

二、「行動載具攝影實務教學工作坊」將於104年7月9日(四

)AM8：30-18：00在中臺科技大學(臺中市北屯區子路666

號)國際會議廳舉辦，內容為透過導演、教授的教學與經

驗分享，學習利用行動載具訓練學員影像拍攝能力。

三、本工作坊招募對象為大專校院、高中職校學生及全國各級

學校教育工作者。報名方式採線上報名，自即日起至7月5

日下五5時止，名額限定50位，網址

：http://goo.gl/nWoh5p，活動全程免費，交通自理，歡迎

踴躍報名參加，課程表如附件，若有相關問題請連繫黃小

姐，電話：04-22395079。

正本：各公私立大專校院、全國高級中等學校、各國立國民小學、各直轄市政府教育

局及各縣市政府、本部各單位、部屬機關(構)

第 1 頁 共 2 頁

1206674125

檔　　號：
保存年限：

1040076404

■■■■■■■■■■■■■

■■■■■■■收文:104/07/01

裝

訂

線

副本：
電子公文
交 換 章

104/07/01
12:42:31

第 2 頁 共 2 頁

1206674125

	教育部國民及學前教育署